Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Juniores F
Serie 1

1 5 Imolanuoto Imolanuoto 4'22.72
FIORDORO Carlotta 1992 31.48 31.48 1'05.05 1'05.05
CAMPIGNOLI Francesca 1992 34.83 1'39.88 1'15.61 2'20.66
POLIERI Alessia 1994 29.40 2'50.06 1'03.71 3'24.37
DAL RIO Camilla 1992 27.87 3'52.24 58.35 4'22.72

2 6 Rane Rosse asd Rane Rosse asd 4'25.16
NEGRINI Giulia 1992 32.64 32.64 1'07.53 1'07.53
GUZZETTI Michela 1992 33.22 1'40.75 1'11.02 2'18.55
PASSONI Cecilia 1992 31.13 2'49.68 1'06.92 3'25.47
LOBBIA Valentina 1993 27.88 3'53.35 59.69 4'25.16

3 4 CNUISP - Bologna CN UISP - Bologna 4'27.09
CORDELLA Martina 1992 32.53 32.53 1'07.06 1'07.06
RISI Monica 1993 34.44 1'41.50 1'15.63 2'22.69
TRICKEY Sabrina 1992 29.72 2'52.41 1'04.18 3'26.87
CASTELLARI Anna 1992 28.88 3'55.75 1'00.22 4'27.09

4 3 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 4'31.89
BARTOLINI Irene 1993 33.63 33.63 1'09.83 1'09.83
CURANDAI Sara 1992 36.10 1'45.93 1'17.68 2'27.51
RICCOBONO Denise 1993 29.83 2'57.34 1'02.49 3'30.00
GRAZI Marianna 1993 28.65 3'58.65 1'01.89 4'31.89

5 8 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 4'32.42
MEZZALIRA Sara 1993 34.34 34.34 1'08.92 1'08.92
MORETTO Giulia 1992 36.95 1'45.87 1'18.53 2'27.45
BARCELLONA Beatrice 1992 30.47 2'57.92 1'04.31 3'31.76
CAVERZAN Francesca 1993 28.99 4'00.75 1'00.66 4'32.42

6 7 Sport Full Time Sassari Sport Full Time Sassari 4'33.36
TEDDE Ornella 1993 34.17 34.17 1'10.44 1'10.44
CAMPUS Gavinuccia 1992 35.60 1'46.04 1'16.56 2'27.00
PINTUS Giovanna 1993 30.19 2'57.19 1'05.47 3'32.47
PILO llaria 1992 29.72 4'02.19 100.89 4'33.36

7 2 Aquos Meridiana Piscine Aquos Meridiana Piscine 4'36.69
MAMMOLA Giada 1992 34.04 34.04 1'11.08 1'11.08
MAMMOLA Martina 1992 3521 1'46.29 1'15.76 2'26.84
VECCHIO Danila 1992 30.29 2'57.13 1'06.25 3'33.09
CORRENTE Melania 1992 30.48 4'03.57 1'03.60 4'36.69

8 9 Rari Nantes Marostica Rari Nantes Marostica 4'37.14
SEGANFREDDO Greta 1993 33.34 33.34 1'08.71 1'08.71
MARCHETTI Melissa 1993 3857 1'47.28 1'23.03 2'31.74
BARBIERI Elisa 1992 30.39 3'02.13 1'05.44 3'37.18
TOSATO Camilla 1992 28.85 4'06.03 59.96 4'37.14

9 10 Plain Team Veneto asd Plain Team Veneto asd 4'37.74
ALBERTON Martina 1993 34.41 34.41 1'13.70 1'13.70
GIAGIO Silvia 1993 36.30 1'50.00 1'18.67 2'32.37
RANZATO Alessia 1993 30.33 3'02.70 1'06.42 3'38.79
MARCATO Francesca 1992 27.87 4'06.66 58.95 4'37.74

10 1 Reggiana Nuoto Reggiana Nuoto 4'38.19
VEZZANI Chiara 1992 35.00 35.00 1'11.86 1'11.86
TONELLI Laura 1995 36.91 1'48.77 1'20.03 2'31.89
COSTI Giulia 1992 30.04 301.93 1'05.01 3'36.90
BONACINI Ambra 1993 28.89 4'05.79 1'01.29 4'38.19
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